
 

 

 На основу члана 32. и члана 45. став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07), члана 41. и 138. Статута Општине Владичин  Хан 

(„Службени гласник Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника 

Скупштине Општине Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“ број 23/08), 

Скупштина општина Владичин Хан на седници одржаној дана 24.03.2010. године 

донела је  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ         

ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                    ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

 

I 

 

У Одлуци о Радноправном статусу чланова Општинског већа Општине 

Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, број 18/08 и 17/09 у члану 3., иза речи 

„чланови Општинског већа“ бришу се речи „Мирослав Стојилковић, др медицине из с. 

Прекодлолца, Владичин Хан и Синиша Симоновић, професор математике и рачунарства 

из Владичиног Хана“, а додају се речи „Милан Вучковић, дипломирани економиста из 

Владичиног Хана и Милош Стојановић, економиста из области царине и шпедиције“ из 

Владичиног Хана.  

 

II 

 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-14/24/2010-01 

 

 

 

 

                                                                                                        П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

                _______________________ 

                                                                                                           Данијела Поповић 

 

 

 

 


